[27.02.2025]
כבוד השופט ביאלין אלעזר
ע"י ב"כ עוה"ד ראובן טקו

גזר דין בעניינו של נאשם 2
כתב האישום והכרעת הדין:

1. הנאשם 2 (להלן: "הנאשם") הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של החזקת טובין הנושאים סימן מסחר רשום,
ללא היתר כדין, לשם מסחר בהם, לפי סעיף 60 (א) (4) לפקודת זמני מסחר [נוסח חדש], התשל"ב -1972 (להלן:

"הפקודה").
2. מעובדות כתב האישום בהם הורשע הנאשם עולה כי ביום 10.09.20 שלח נאשם 1 (להלן: "אשתיה"), שעניינו

הסתיים זה מכבר, לנאשם סחורה הכוללת פרטי לבוש שונים, ביניהם כ-79 פרטי לבוש מזויפים הנחזים להיות פרטי
לבוש מקוריים של חברת Nike Innovate -C.V(להלן: "החברה"), הנושאים את סימניה המסחריים ומבלי שנתנה

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·
· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

גזר הדין ישלח לממונה על עבודות השירות.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בירושלים.

ניתן היום, כ"ט שבט תשפ"ה, 27 פברואר 2025, בנוכחות הצדדים.